[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１０条関係）

　　年　　月　　日
松浦市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（交付申請者）団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

松浦市文化・スポーツ振興基金大会等出場奨励金交付申請書

　　　　　年度において、下記の大会等に出場するので、標記奨励金を交付くださるよう松浦市文化・スポーツ振興基金条例施行規則第１０条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　区　　　　分　　※該当するものを〇で囲む。

①　国際大会（　国外　・　国内　）
②　全国大会
③　西日本大会
④　九州大会
⑤　県大会（離島開催のみ）

２　大会等の名称

３　開催日

４　開催地

５　交付対象人数

６　添付書類　　①　交付対象者の住所、氏名、年齢、所属、学年（学生の場合に限る。）及び参加区分（選手、補欠、監督、コーチ等）を記載した名簿
　　　　　　　　　　②　交付対象者に大会等への出場資格があることを確認できる書類